
Шифр та назва спеціальності (спеціалізації) Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний мінімум

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7

Бакалавр на основі молодшого спеціаліста
A2 Дошкільна освіта 20 25 17 24 1 1

A3 Початкова освіта 15 25 8 23 1 1

A4 Середня освіта A4.01 Українська мова і література 5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.021 Англійська мова та зарубіжна 
література

5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.03 Історія та громадянська освіта 5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.04 Математика 5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.05 Біологія та здоров’я людини 5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.06 Хімія 5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.07 Географія 5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.08 Фізика та астрономія 5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.09 Інформатика 10 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.10 Технології 5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.11 Фізична культура 5 10 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.12 Мистецтво. Образотворче 
мистецтво

5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.13 Мистецтво. Музичне мистецтво 5 5 5 5 1 1

"П о г о д ж е н о"

Заступник Міністра освіти і науки України Винницький 
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Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000075A03600EC3BE400

40 Рівненський державний гуманітарний університет



A4 Середня освіта A4.15 Природничі науки 5 5 5 5 1 1

A5 Професійна освіта A5.39 Цифрові технології 5 5 5 5 1 1

A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія 5 5 5 5 1 1

B11 Філологія B11.01 Українська мова та література 5 5 5 5 1 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська

5 5 5 5 1 1

B12 Культурологія та музеєзнавство 5 5 1

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа 5 5 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка

6 5 1

C4 Психологія 10 5 1

D3 Менеджмент 10 10 1

D5 Маркетинг 5 5 1

E1 Біологія та біохімія 5 5 1

E2 Екологія 5 5 1

E5 Фізика та астрономія 5 5 1

F2 Інженерія програмного забезпечення 5 5 5 5 1 1

F3 Комп'ютерні науки 5 5 1

I10 Соціальна робота та консультування 5 5 1

I7 Терапія та реабілітація I7.01 Фізична терапія 10 5 1

Всього - Бакалавр на основі молодшого спеціаліста 211 150 185 142 33 21

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
A2 Дошкільна освіта 80 20 74 18 1 1

A3 Початкова освіта 65 15 59 11 1 1

A4 Середня освіта A4.01 Українська мова і література 25 10 24 5 1 1

A4 Середня освіта A4.021 Англійська мова та зарубіжна 
література

20 5 17 5 1 1

A4 Середня освіта A4.03 Історія та громадянська освіта 30 10 29 5 1 1

A4 Середня освіта A4.04 Математика 25 5 24 5 1 1

A4 Середня освіта A4.05 Біологія та здоров’я людини 20 10 19 5 1 1

A4 Середня освіта A4.06 Хімія 15 5 6 5 1 1

A4 Середня освіта A4.07 Географія 20 5 15 5 1 1



A4 Середня освіта A4.08 Фізика та астрономія 15 5 14 5 1 1

A4 Середня освіта A4.09 Інформатика 20 5 16 5 1 1

A4 Середня освіта A4.10 Технології 15 5 8 5 1 1

A4 Середня освіта A4.11 Фізична культура 20 10 18 6 1 1

A4 Середня освіта A4.12 Мистецтво. Образотворче 
мистецтво

10 5 6 5 1 1

A4 Середня освіта A4.13 Мистецтво. Музичне мистецтво 10 5 7 5 1 1

A4 Середня освіта A4.15 Природничі науки 10 5 8 5 1 1

A5 Професійна освіта A5.39 Цифрові технології 10 5 8 5 1 1

A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія 30 10 23 5 1 1

B11 Філологія B11.01 Українська мова та література 10 5 5 5 1 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська

40 10 5 5 1 1

B12 Культурологія та музеєзнавство 10 10 1

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа 10 5 1

B9 Історія та археологія 10 5 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка

15 5 1

C2 Політологія 15 5 1

C3 Міжнародні відносини 10 5 1

C4 Психологія 75 5 1

D3 Менеджмент 20 10 1

D5 Маркетинг 15 5 1

E1 Біологія та біохімія 15 5 1

E2 Екологія 10 6 1

E5 Фізика та астрономія 10 5 1

F2 Інженерія програмного забезпечення 15 5 5 5 1 1

F3 Комп'ютерні науки 15 5 1

I10 Соціальна робота та консультування 10 5 1

I7 Терапія та реабілітація I7.01 Фізична терапія 40 6 1

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 785 160 477 125 36 21



Магістр на основі бакалавра
A1 Освітні науки (ОП) 10 5 1

A2 Дошкільна освіта (ОП) 25 25 14 12 1 1

A3 Початкова освіта (ОП) 25 40 20 12 1 1

A4 Середня освіта A4.01 Українська мова і література (ОП) 15 10 11 5 1 1

A4 Середня освіта A4.021 Англійська мова та зарубіжна 
література (ОП)

20 15 15 6 1 1

A4 Середня освіта A4.03 Історія та громадянська освіта 
(ОП)

15 10 14 5 1 1

A4 Середня освіта A4.04 Математика (ОП) 10 10 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.05 Біологія та здоров’я людини (ОП) 20 10 16 5 1 1

A4 Середня освіта A4.07 Географія (ОП) 10 5 9 5 1 1

A4 Середня освіта A4.08 Фізика та астрономія (ОП) 10 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.09 Інформатика (ОП) 15 10 5 6 1 1

A4 Середня освіта A4.10 Технології (ОП) 10 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.11 Фізична культура (ОП) 10 10 8 5 1 1

A4 Середня освіта A4.13 Мистецтво. Музичне мистецтво 
(ОП)

10 10 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.15 Природничі науки (ОП) 10 15 6 5 1 1

A5 Професійна освіта A5.39 Цифрові технології (ОП) 15 10 10 5 1 1

A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія (ОП) 30 50 25 6 1 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська (ОП)

15 5 5 5 1 1

B12 Культурологія та музеєзнавство (ОП) 10 5 1

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа (ОП) 10 5 1

B7 Релігієзнавство (ОП) 10 5 1

B9 Історія та археологія (ОП) 10 5 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка (ОП)

10 5 1

C2 Політологія (ОП) 5 5 1

C3 Міжнародні відносини (ОП) 5 5 1

C4 Психологія (ОП) 25 5 1

D3 Менеджмент (ОП) 20 5 1



D5 Маркетинг (ОП) 5 5 1

F3 Комп'ютерні науки (ОП) 15 6 1

Всього - Магістр на основі бакалавра 400 245 239 102 29 17

Підписувач у закладі освіти: Павелків Роман Володимирович
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